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CLASIFICACION TERCERA ETAPA CAMPOALEGRE
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Diferencia
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Fecha 04/09/2021
Distancia : 94 Kms - Promed 28.67 Kms/h.
Cls Dor Apellido,Nombre Categ Publicidad
1 176 SANABRIA,Ana cristin ELITE COLOMBIA T DE ATLETAS
2 173 DUCUARA,Yenifer t. ELITE COLOMBIA T DE ATLETAS
3 182 MORENO,Sara juliana SUB23 INDEPORTES BOYACA AVANZA
4 189 RAMIREZ,Yully marcel SUB23 MIXTO
5 179 PINILLA,Diana caroli ELITE INDEPORTES BOYACA AVANZA
6 171 COLMENARES,Yeny lore ELITE COLOMBIA T DE ATLETAS
7 178 FAGUA,Ana milena ELITE INDEPORTES BOYACA AVANZA
8 191 TURRIAGO,Camila SUB23 FUND TEAM RECAPI LLANEROS
9 190 BELTRAN, Lorena ELITE MIXTO
10 187 GARCIA, Paula SUB23 GOBERNACION INDEP TOLIMA
11 181 GUTIERREZ,Angie paol SUB23 INDEPORTES BOYACA AVANZA
12 185 CORTES, Genesis ELITE GOBERNACION INDEP TOLIMA
13 183 ROJAS,Laura daniela SUB23 INDEPORTES BOYACA AVANZA
14 180 CORDOBA,Mayerly caro SUB23 INDEPORTES BOYACA AVANZA
15 175 CARRASCO,Paula a. SUB23 COLOMBIA T DE ATLETAS
16 188 CASTAﬁEDA,Andreina ELITE MIXTO
17 177 MESA,Jireh SUB23 COLOMBIA T DE ATLETAS
18 186 GUZMAN, Niyireth ELITE GOBERNACION INDEP TOLIMA
19 197 MUNAR,Pilar ELITE FUND TEAM RECAPI LLANEROS
20 195 OSORIO,Gisella SUB23 FUND TEAM RECAPI LLANEROS
21 196 MUNOZ,Maria ELITE FUND TEAM RECAPI LLANEROS
22 194 PARRA,Alejandra SUB23 FUND TEAM RECAPI LLANEROS
Corredores clasificados 22
CLASIFICACION SUB23 ETAPA
1 182 MORENO,Sara juliana SUB23 INDEPORTES BOYACA AVANZA
2 189 RAMIREZ,Yully marcel SUB23 MIXTO
3 191 TURRIAGO,Camila SUB23 FUND TEAM RECAPI LLANEROS
4 187 GARCIA, Paula SUB23 GOBERNACION INDEP TOLIMA
5 181 GUTIERREZ,Angie paol SUB23 INDEPORTES BOYACA AVANZA
6 183 ROJAS,Laura daniela SUB23 INDEPORTES BOYACA AVANZA
7 180 CORDOBA,Mayerly caro SUB23 INDEPORTES BOYACA AVANZA
8 175 CARRASCO,Paula a. SUB23 COLOMBIA T DE ATLETAS
9 177 MESA,Jireh SUB23 COLOMBIA T DE ATLETAS
10 195 OSORIO,Gisella SUB23 FUND TEAM RECAPI LLANEROS
11 194 PARRA,Alejandra SUB23 FUND TEAM RECAPI LLANEROS
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PASOS PREMIOS DE MONTANA DE LA ETAPA

GOBERNACION
DEL TOLIMA

Paso El Laberinto 4ta. Categoria

CARRASCO Paula a.

GUTIERREZ Angie paol

Paso El Gato 3ra. Categoria

SANABRIA Ana cristin
GUTIERREZ Angie paol

CARRASCO Paula a.
CASTANEDA Andreina

Paso Llegada Nataga lra. Categoria

SANABRIA Ana cristin

DUCUARA Yenifer t.

MORENO Sara juliana
RAMIREZ Yully marcel
PINILLA Diana caroli
COLMENARES Yeny lore

FAGUA Ana milena

COLOMBIA T DE AT 2 pts
INDEPORTES BOYACA 1 pts
COLOMBIA T DE AT 5 pts
INDEPORTES BOYACA 3 pts
COLOMBIA T DE AT 2 pts
MIXTO 1 pts
COLOMBIA T DE AT 0 pts
COLOMBIA T DE AT 8 pts
INDEPORTES BOYACA 6 pts
MIXTO 4 pts
INDEPORTES BOYACA 3 pts
COLOMBIA T DE AT 2 pts
INDEPORTES BOYACA 1 pts

MUNOZ Maria
OSORIO Gisella
CARRASCO Paula a.

. Meta Volante Tesalia

CARRASCO Paula a.

GUTIERREZ Angie paol
SANABRIA Ana cristin

FUND TEAM RECAPI 3 pts
FUND TEAM RECAPI 2 pts
COLOMBIA T DE AT 1 pts
COLOMBIA T DE AT 3 pts
INDEPORTES BOYACA 2 pts
COLOMBIA T DE AT 1 pts
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SANABRIA,Ana cristin ELITE
DUCUARA,Yenifer t.

ELITE
SUB23

COLOMBIA T DE ATLETAS
COLOMBIA T DE ATLETAS
INDEPORTES BOYACA AVANZA
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MORENO, Sara juliana
RAMIREZ,Yully marcel SUB23
PINILLA,Diana caroli ELITE
COLMENARES,Yeny lore ELITE

FAGUA,Ana milena ELITE
CARRASCO,Paula a. SUB23
TURRIAGO,Camila SUB23
MUNOZ ,Maria ELITE
BELTRAN, Lorena ELITE
GUTIERREZ,Angie paol SUB23
OSORIO,Gisella SUB23
GARCIA, Paula SUB23

SIFICACIONES
DEL CICLISMO
COLOMBIANO

%

Ready

MIXTO

INDEPORTES BOYACA AVANZA
COLOMBIA T DE ATLETAS
INDEPORTES BOYACA AVANZA
COLOMBIA T DE ATLETAS
FUND TEAM RECAPI LLANEROS
FUND TEAM RECAPI LLANEROS
MIXTO

INDEPORTES BOYACA AVANZA
FUND TEAM RECAPI LLANEROS
GOBERNACION INDEP TOLIMA

Federacién
Colombiana
de Ciclismo
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CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA TERCERA ETAPA CAMPO ALEGRE -

Categ

31,79 Kms/hora.

Publicidad

Tiempos

SUB23
SUB23
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
ELITE
SUB23
ELITE
SUB23
ELITE
ELITE
SUB23
ELITE
SUB23

COLOMBIA T DE ATLETAS
COLOMBIA T DE ATLETAS
INDEPORTES BOYACA AVANZA
MIXTO

INDEPORTES BOYACA AVANZA
COLOMBIA T DE ATLETAS
INDEPORTES BOYACA AVANZA
MIXTO

INDEPORTES BOYACA AVANZA
GOBERNACION INDEP TOLIMA
INDEPORTES BOYACA AVANZA
FUND TEAM RECAPI LLANEROS
COLOMBIA T DE ATLETAS
GOBERNACION INDEP TOLIMA
INDEPORTES BOYACA AVANZA
MIXTO

COLOMBIA T DE ATLETAS
GOBERNACION INDEP TOLIMA
FUND TEAM RECAPI LLANEROS
FUND TEAM RECAPI LLANEROS
FUND TEAM RECAPI LLANEROS
FUND TEAM RECAPI LLANEROS

CLASIFICACION GENERAL SUB23
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34:
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25-
48-
56-
19-
47-
23-
27-
18-
19-
53-
24-
42-
43-
07-
10-
10-
36-
00-
09-
50-
47-
57-

SUB23
SUB23
SUB23
SUB23

Fecha 04/09/2021
Distancia acumulada : 221 Kms - Promed :
Cls Dor Apellido,Nombre
1.- 176 SANABRIA,Ana cristina
2.- 173 DUCUARA,Yenifer t.
3.- 182 MORENO,Sara juliana
4.- 189 RAMIREZ,Yully marcela
5.- 179 PINILLA,Diana carolina
6.- 171 COLMENARES,Yeny lorena
7.- 178 FAGUA,Ana milena
8.- 190 BELTRAN, Lorena
9.- 181 GUTIERREZ,Angie paola
10.- 187 GARCIA,Paula
11.- 183 ROJAS,Laura daniela
12.- 191 TURRIAGO,Camila
13.- 175 CARRASCO,Paula a.
14.- 185 CORTES,Genesis
15.- 180 CORDOBA,Mayerly caroli
16.- 188 CASTANEDA,Andreina
17.- 177 MESA,Jireh
18.- 186 GUZMAN,Niyireth
19.- 197 MUNAR,Pilar
20.- 195 OSORIO,Gisella
21.- 196 MUNOZ,Maria
22.- 194 PARRA,Alejandra
Cls Dor Apellido,Nombre
1.- 182 MORENO,Sara juliana
2.- 189 RAMIREZ,Yully marcela
3.- 181 GUTIERREZ,Angie paola
4.- 187 GARCIA,Paula
5.- 183 ROJAS,Laura daniela
6.- 191 TURRIAGO,Camila
7.- 175 CARRASCO,Paula a.
8.- 180 CORDOBA,Mayerly caroli
9.- 177 MESA,Jireh
10.- 195 OSORIO,Gisella
11.- 194 PARRA,Alejandra
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SUB23

SIFICACIONES
DEL CICLISMO
COLOMBIANO

Ready

INDEPORTES BOYACA AVANZA
MIXTO

INDEPORTES BOYACA AVANZA
GOBERNACION INDEP TOLIMA
INDEPORTES BOYACA AVANZA
FUND TEAM RECAPI LLANEROS
COLOMBIA T DE ATLETAS
INDEPORTES BOYACA AVANZA
COLOMBIA T DE ATLETAS
FUND TEAM RECAPI LLANEROS
FUND TEAM RECAPI LLANEROS
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Colombiana
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06:
07:
07:
07:
07:
07:
07:
07:
07:
07:
07:

59:
00:
05:
05:
06:
07:
08:
09:
14:
25:
45:

56-
19-
19-
53-
24-
42-
43-
10-
36-
50-
57-

GOBERNACION

DEL TOLIMA
NATAGA

Diferencia
000
000 a 1:23
000 a 1:31
000 a 1:54
000 a 3:22
000 a 5:58
000 a 6:02
000 a 6:53
000 a 6:54
000 a 7:28
000 a 7:59
000 a 9:17
000 a 10:18
000 a 10:42
000 a 10:45
000 a 13:45
000 a 16:11
000 a 23:35
000 a 25:44
000 a 27:25
000 a 36:22
000 a 47:32

Diferencia
000
000 a 23
000 a 5:23
000 a 5:57
000 a 6:28
000 a 7:46
000 a 8:47
000 a 9:14
000 a 14:40
000 a 25:54
000 a 46:01
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CLASIFICACION GENERAL REGULARIDAD
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175 CARRASCO,Paula a. SUB23 28 Pts
176 SANABRIA,Ana cristina ELITE 27 Pts
183 ROJAS,Laura daniela SUB23 21 Pts
173 DUCUARA,Yenifer t. ELITE 18 Pts
177 MESA,Jireh SUB23 17 Pts
171 COLMENARES,Yeny lorena ELITE 15 Pts
181 GUTIERREZ,Angie paola SUB23 15 Pts
179 PINILLA,Diana carolina ELITE 14 Pts
188 CASTANEDA,Andreina ELITE 13 Pts
186 GUZMAN,Niyireth ELITE 13 Pts
182 MORENO,Sara juliana SUB23 11 Pts
178 FAGUA,Ana milena ELITE 9 Pts
189 RAMIREZ,Yully marcela SUB23 8 Pts
180 CORDOBA,Mayerly caroli SUB23 5 Pts
195 OSORIO,Gisella SUB23 5 Pts
191 TURRIAGO,Camila SUB23 3 Pts
196 MUNOZ,Maria ELITE 3 Pts
190 BELTRAN, Lorena ELITE 2 Pts
187 GARCIA,Paula SUB23 1 Pts

CLASIFICACION GENERAL DE LOS PREMIOS DE MONTANA

176 SANABRIA,Ana cristina ELITE 15 Pts
173 DUCUARA,Yenifer t. ELITE Pts
182 MORENO,Sara juliana SUB23 Pts
175 CARRASCO,Paula a. SUB23 Pts

189 RAMIREZ,Yully marcela SUB23
181 GUTIERREZ,Angie paola SUB23
179 PINILLA,Diana carolina ELITE
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171 COLMENARES,Yeny lorena ELITE Pts
178 FAGUA,Ana milena ELITE Pts
188 CASTANEDA,Andreina ELITE Pts

CLASIFICACION GENERAL DE LAS METAS VOLANTES

175 CARRASCO,Paula a. SUB23 13 Pts
183 ROJAS,Laura daniela SUB23 6 Pts
195 OSORIO,Gisella SUB23 5 Pts
171 COLMENARES,Yeny lorena ELITE 4 Pts
181 GUTIERREZ,Angie paola SUB23 4 Pts
186 GUZMAN,Niyireth ELITE 3 Pts
196 MUNOZ,Maria ELITE 3 Pts
177 MESA,Jireh SUB23 2 Pts
176 SANABRIA,Ana cristina ELITE 1 Pts
188 CASTANEDA,Andreina ELITE 1 Pts

CLASIFICACION COMBIANDA

Qs
INDEPORTES
LIOLIME ]

176 ANA CRISTINA SANABRIA 14 Pts
173 JENIFER DUCUARA 18 Pts
175 PAULA CARRASCO 19 Pts
171 COLMENARES,Yeny lorena 24 Pts

CLASIFICACIONES
DEL CICLISMO <
| COLOMBIANO J |

Federacién

) Colombiana
m Ready J de Ciclismo
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COLOMBIA T DE
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NO TOMARON LA PARTIDA
RETIROS

FDO

RUTH MARCELA PRADA
COMISARIA DIRECTORA

SITIO DE SALIDA
SITIO DE LLEGADA
HORA DE SALIDA

METAS VOLANTES (2)

 Vuelta al
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ORDEN DE VEHICULOS PARA LA CUARTA ETAPA

ATLETAS

INDEPORTES BOYACA AVANZA

GOBERNACION INDEP TOLIMA
FUND TEAM RECAPI LLANEROS

BOLETIN JURADO DE COMISARIOS
CATEGORIA DAMAS
Il ETAPA CAMPO ALEGRE - NATAGA
(#174
:#192

AMPARO BELTRAN ARIAS
COMISARIA ADJUNTA

CUARTA ETAPA
CATEGORIA DAMAS
GIGANTE - PITALITO (100.70 Km )
: PARQUE PRINCIPAL GIGANTE HUILA
: CRA 4 CALLE 8 PITALITO

: 8:00 A.M.

: 1.M.V. GARZON Km. 25
2.M.V.Km 72

PREMIOS DE MONTANA (2) : 1.P.M. NARINO Km. 55 de 3ra Categoria

ZONA DE ALIMENTACION

3.
Qc

INDEPORTES
ams’  [NDEEVILA

2. P.M. Km. 87 de 3ra. Categporia

: Desde los vehiculos Km. 20 hasta el Km. 80

CLASIFICACIONES
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DEL TOLIMA
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| . El Tolima
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CAMISETA LIDER PORTADOR

LIDER GENERAL
GOBERNACION DEL TOLIMA
GOBERNACION DEL HULA

ANA CRISTINA SANABRIA
COLOMBIA TIERRA DE ATLETAS

ANA CRISTINA SANABRIA
COLOMBIA TIERRA DE ATLETAS

LIDER SUB23
GOBERNACION DEL TOLIMA
GOBERNACION DEL HULA

SARA JULIANA MORENO
INDEPORTES BOYACA AVANZA

SARA JULIANA MORENO
INDEPORTES BOYACA AVANZA

GANADOR ETAPA
CAMARA DE COMERCIO DE IBAGUE

ANA CRISTINA SANABRIA
COLOMBIA TIERRA DE ATLETAS

YULLY MARCELA RAMIREZ
MIXTO

METAS VOLANTES
ALCALDIA DE PITALITO

PAULA CARRASCO
INDEPORTES BOYACA AVANZA

LAURA DANIELA ROJAS
INDEPORTES BOYACA AVANZA

PREMIOS DE MONTARNA
ALCALDIA DE NEIVA

ANA CRISTINA SANABRIA
COLOMBIA TIERRA DE ATLETAS GW SHIMANO

JENIFER DUCURA
COLOMBIA TIERRA DE ATLETAS GW SHIMANO

MEJOR TOLIMENSE
LIGA DE CICLISMO DEL TOLIMA
COMBINADA ANA CRISTINA SANABRIA LORENA COLMENARES
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA COLOMBIA TIERRA DE ATLETAS COLOMBIA TIERRA DE ATLETAS
REGULARIDAD PAULA CARRASCO PAULA CARRASCO
ALCALDIA DE NATAGAIMA INDEPORTES BOYACA AVANZA COLOMBIA TIERRA DE ATLETAS GW SHIMANO
MEJOR HUILENSE
ALCALDIA DE TARQUI

Qs

INDEPORTES
Loy |
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